
GMINA MROCZA 
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20 
Tel. 52 386 74 10, Fax. 52 385 62 41 
e-mail: urzad@mrocza.pl 
www.mrocza.pl 
NIP: 558-176-68-63, REGON: 092350889 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Mrocza, dnia 28-09-2018 r. 
L. dz.: SSZ.271.3.13.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot.: informacji z otwarcia ofert na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp z postępowania SSZ.271.3.13.2018 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbudowa dróg 
gminnych na terenie gminy Mrocza uszkodzonych w wyniku nawałnicy” 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia: 955.850,00 zł (netto),          

tj. 1.175.695,50 zł (brutto), w tym: 
1) część I:  105.015,87 zł (brutto: 129.169,52 zł) 
2) część II:    67.424,55 zł (brutto:   82.932,20 zł) 
3) część III:   48.834,74 zł (brutto:   60.066,73 zł) 
4) część IV:    42.903,95 zł (brutto:   52.771,86 zł) 
5) część V:  185.990,30 zł (brutto: 228.768,06 zł) 
6) część VI:    79.048,95 zł (brutto:   97.230,21 zł) 
7) część VII:  123.224,74 zł (brutto: 151.566,42 zł) 
8) część VIII:    49.992,08 zł (brutto:   61.490,26 zł) 
9) część IX:    46.497,55 zł (brutto:   57.191,98 zł) 
10) część X:    65.102,75 zł (brutto:   80.076,38 zł) 
11) część XI:    69.746,37 zł (brutto:   85.788,03 zł) 
12) część XII:    72.068,16 zł (brutto:   88.643,83 zł) 

2. Wykaz złożonych ofert według kolejności ich wpływu:  

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 
Adres 

wykonawcy 
Nr 

części 

Cena 
Brutto 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

(m-ce) 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 
P.P.U.H. "HURT-TRAN 
KAWIKO" 

Władysław Szyling 

ul. Starodworcowa 12 
89-410 Więcbork 

I 
II 
III 

IV 
V 
VI 
VII 

VIII 
IX 
X 
XI 

XII 

168.866,52 
- 
- 

- 
- 
- 

192.356,44 

74.587,88 
- 
- 
- 

- 

24 
- 
- 

- 
- 
- 

24 

24 
- 
- 
- 

- 

30-11-2018 r. 

Warunki 
płatności 
zgodnie z 
„Istotnymi 

postanowieniami 
umowy” 

2 SOLO DUO Sp. z o.o. 
ul. Wiatrakowa 6 
89-115 Bydgoszcz 

I 
II 

III 

IV 
V 
VI 
VII 

VIII 
IX 
X 
XI 
XII 

169.818,72 
- 

- 

- 
300.612,00 
134.875,65 
210.349,68 

- 
- 
- 
- 
- 

24 
- 

- 

- 
24 
24 
24 

- 
- 
- 
- 
- 

30-11-2018 r. 

Warunki 
płatności 
zgodnie z 
„Istotnymi 

postanowieniami 
umowy” 

3 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Mroczy Sp. z o.o. 

ul. Łobżenicka 11A 
89-115 Mrocza 

I 
II 
III 
IV 

V 
VI 
VII 

VIII 

IX 
X 
XI 
XII 

- 
- 

81.038,18 
65.598,85 

- 
- 
- 

77.123,46 

- 
115.685,19 
119.526,73 
82.933,24 

- 
- 

24 
24 

- 
- 
- 

24 

- 
24 
24 
24 

30-11-2018 r. 

Warunki 

płatności 
zgodnie z 
„Istotnymi 

postanowieniami 

umowy” 

 
Otrzymują: 
1) a/a – podano do publicznej wiadomości: 28-09-2018 r. 


